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ســنندج –گلاله فرهادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی : شرکت گاز استان کردستان 
و معاونت مهندسی و پدافند غیر عامل سپاه 
بیت المقدس کردستان در زمینه تعویض 
بخاری ها و آبگرمکن های با راندمان پایین 
و همچنین بهسازی و اصلاح موتورخانه 
مراکز نظامی متعلق به ســپاه پاسداران 
برای عمل به مسئولیت اجتماعی و نهادینه  
سازی فرهنگ مصرف ایمن و بهینه از گاز 
طبیعی، تفاهم  نامه همکاری امضا کردند.

احمد فعله گری مدیر عامل شرکت گاز 

کردستان  در آئین امضای این تفاهم نامه 
همکاری اظهار داشــت : بحمدالله سپاه 
پاســداران از بدو تأسیس همسو با عمل 
به تعهد و مســئولیت مقدس و خطیر 
خود در صیانت از کیان اسلامی و اقتدار 
نظام مقدس ، در عرصه های سازندگی، 
عمران، آبادانی و توســعه ایران اسلامی 
حضوری فعال و ســازنده داشــته و این 
همکاری زمینه ساز تقویت توان در عمل به 
مسئولیت اجتماعی در عرصه های مختلف 
خواهد بود. فعله گری ادامه داد : پیشرفت 

استان کردستان در زمینه گسترش شبکه 
های گازرســانی مرهون زحمات و جان 
فدایی های تمام عزیزانی است که امنیت 
پایدار را فراهم کرده اند و کشور را از گزند 
توطئه ها و اقدامات خرابکارانه دشمنان 
قسم خورده مصون داشته اند و این امنیت 
پایدار زمینه ساز خدمت رسانی شرکت 
گاز استان کردستان به نیابت از شرکت 
ملی گاز و دولت مردمی در دورترین نقاط 
استان شده است و این دستاوردهای مهم 
جای تقدیر و تشکر فراوان دارد. مدیر عامل 

شرکت گاز استان کردستان در ادامه به 
عملکرد بسیار مطلوب شرکت گاز استان 
کردستان اشاره ای کرد و گفت : در حال 
حاضر 100 درصد جمعیت شــهری و 
99 و 7 دهم درصد از جمعیت روستایی 
تحت پوشش گاز طبیعی قرار دارد و تعداد 
2639 از واحدهای صنعتی جزء و عمده و 
همه ی جایگاه های سی ان جی ، نیروگاه 
ســیکل ترکیبی تولید برق در سنندج 
و کارخانه ســیمان بیجار تحت پوشش 
چتر گازرســانی قرار دارد. وی با اشاره به 

اهداف این تفاهم نامه، افزود: ارتقای درجه 
مســئولیت اجتماعی دو طرف و ارتقای 
آگاهی عمومی و فرهنگ سازی مصرف 
ایمن و بهینه از گاز طبیعی از اهداف کلان 
این تفاهم نامه اســت و این شــرکت در 
زمینه تعویض بخاری ها و آبگرمکن های 
با راندمان پایین و همچنین بهســازی و 
اصلاح موتورخانه مراکز نظامی متعلق به 
سپاه پاسداران را جزء اولویت های کاری 
خود قرار داده است . مدیرعامل شرکت 
گاز استان کردســتان گفت: اهتمام به 
ایجاد فرصت های همــکاری در زمینه 
بهبود سرمایه های اجتماعی، رشد دانش 
و آگاهی، حمایت و مشارکت اجتماعی، 
آموزش فرهنگ شــهروندی در ارتباط 
با مصرف گاز و جلوگیری از آسیب های 
ناشی از مصرف غیر ایمن و غیراستاندارد 
گاز طبیعــی از مهم تریــن محورهای 
همکاری با سپاه بیت المقدس کردستان 
خواهد بود. فعله گــری در ادامه مزیت 
های تعویض بخاری ها و آبگرمکن های 
با راندمان پایین و همچنین بهســازی و 
اصلاح موتورخانــه را چنین بیان کرد: با 
اقداماتی که توســط واحد بهینه سازی 
شرکت گاز استان کردستان در خصوص 
اصلاح موتورخانه ها انجام می گیرد حدود 
30 الی 40 درصد در مصرف گاز طبیعی 
صرفه جویی می شود. سرهنگ مهدی 
محمدی ، معاونت مهندســی و پدافند 
غیر عامل سپاه بیت المقدس کردستان 
در این آئین، ضمن اســتقبال از توسعه 

همکاری ها در خدمت رســانی صادقانه 
به هم اســتانی ها و مردم شریف استان 
کردستان و فعالیت در عرصه فرهنگی و 
مصرف صحیح گاز طبیعی، گفت: سپاه 
بیت المقدس کردستان بر اساس تعهد 
خود مبنی بر حفظ امنیت ملی و منافع 
اجتماعی، آمادگی دارد با همکاری شرکت 
گاز در نهادینه کردن فرهنگ مصرف ایمن 
و بهینه گاز طبیعــی و کاهش صدمات 
جبران ناپذیر ناشی از استفاده نا ایمن از 
گاز طبیعی همکاری مد نظر شرکت گاز 
استان کردستان را در برنامه های فرهنگی 

خود جای دهد

در راستای بهسازی و اصلاح موتورخانه مراکز نظامی سپاه ؛

 شرکت گاز  کردستان و سپاه پاسداران تفاهم نامه همکاری امضا کردند 
شرکت گاز استان کردستان 

و معاونت مهندسی و 
پدافند غیر عامل سپاه 

بیت المقدس کردستان در 
زمینه تعویض بخاری ها و 
آبگرمکن های با راندمان 

پایین و همچنین بهسازی 
و اصلاح موتورخانه مراکز 

نظامی متعلق به سپاه 
پاسداران برای عمل به 
مسئولیت اجتماعی و 

نهادینه  سازی فرهنگ 
مصرف ایمن و بهینه از 
گاز طبیعی، تفاهم  نامه 

همکاری امضا کردند.

قزوین- مصطفــی مرادی،خبرنگارتوســعه ایرانی: در 
مراسمی با حضور مسئولان جهاد کشاورزی چهاردهمین 
نمایشگاه تخصصی ماشین آلات و ادوات کشاورزی در قزوین 

گشایش یافت.
در مراسمی با حضور علی رحمانی معاون امور هماهنگی 
اســتانداری، محمد حســین عظایی رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی، مجید برزگر معاون سازمان صمت، راه انجام معاون 
جهاد کشاورزی، خورگامی مدیرعامل شرکت نمایشگاههای 
بین المللی استان قزوین، چهاردهمین نمایشگاه تخصصی 

ماشین آلات و ادوات کشاورزی افتتاح شد.
علی رحمانی معاون اقتصادی استانداری در مراسم افتتاح گفت: برپایی نمایشگاههای تخصصی فرصت مناسبی برای عرضه 
آخرین دستاوردها و تکنولوژی روز در عرصه های مختلف است و امکان تبادل نظر و تجربه میان کارشناسان را نیز مهیا می کند.

وی اضافه کرد: در حوزه کشاورزی توسعه مکانیزاسیون یک ضرورت در استان است که خوشبختانه تاکنون اقئامات موثری 
در این عرصه صورت گرفته است.

رحمانی گفت: با محدودیت منابع آبی که در استان داریم باید بتوانیم از دانش روز و تجهیزات مدرن برای افزایش بهره وری و 
کاهش مصرف استفاده کنیم که در این نمایشگاه بخشی از دستاوردهای این عرصه نیز عرضه شده است.

معاون اقتصادی اســتانداری قزوین یادآورشــد: ارائه نوآوری و خلاقیت در نمایشــگاههای تخصصی این امکان را برای 
تولیدکنندگان و بهره برداران مهیا می کند تا زمینه ارتقای بهره وری در تولید نیز مهیا شود.

در حاشیه مراسم افتتاح مدیرعامل نمایشگاه بین المللی استان قزوین به خبرنگارماگفت: در این نمایشگاه تولیدکنندگان 
اداوت کشاورزی از 12 استان تولیدات و محصولات خود در زمینه انواع ادوات کشاورزی، تراکتور، سمپاش، تیلر، قطعات و لوازم 

یدکی تراکتور، انواع پهپاد سمپاش کشاورزی را در معرض دید علاقمندئان و بهره برداران قرار داده اند.
خورگامی افزود: در این نمایشگاه بیش از 40 واحد تولیدی و بازرگانی در 36 غرفه محصولات خود را در زمینه های ادوات و 

ماشین آلات کشاورزی، به نمایش گذاشته اند.
وی یادآورشد: برگزاری نمایشگاه در حوزه کشاورزی نقش بسزایی در تبادل اطلاعات فنی و بازرگانی دارد و صاحبان صنایع و 
پژوهشگران و متصدیان این صنعت را با آخرین دستاوردهای صنعتی و فناوری روز جهان آشنا کرده و درنهایت، تاثیر چشمگیری 

نیز بر رشد و توسعه کشاورزی و اقتصادی کشور خواهد داشت.
خورگامی در پایان یادآورشد: امسال چهار نمایشگاه تخصصی در حوزه کشاورزی شامل نهاده های کشاورزی، دام و طیور، 

شیلات و ماشین آلات و ادوات کشاورزی در استان قزوین برپا شده است.

 شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون حمل و 
نقل و ترافیک شهرداری شیراز به راه اندازی اتوبوس های 
شبانه در سطح شــیراز اشــاره کرد و گفت: 13 دستگاه 
اتوبوس که مبدا همگی آن ها پایانه نمازی است، به سمت 

چهار مقصد خدمت رسانی خواهند کرد. 
هادی شه دوست شــیرازی  به بیان اقدامات سازمان 
حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در جهت کاهش 
مســئله ترافیک پرداخت و از احــداث مجتمع خدمات 
رفاهی تعمیرگاهی حمل و نقــل بار در هفته حمل و نقل 
خبر داد و گفت: خودرو های حمل بار می توانند از خدمات 

و تخفیف ویژه این مجتمع که پس از پل فسا احداث شده است، بهره مند شوند. 
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیرازی همچنین احداث 17 پل عابر پیاده با سرمایه گذاری بخش خصوصی از 
دیگر فعالیت های این بخش عنوان کرد و گفت: ۵ پل دیگر توسط مناطق شهرداری تا پایان سال به بهره برداری می رسد.

شه دوست شیرازی در خصوص محدوده ترافیکی شیراز نیز گفت: این محدوده از جنوب به بلوار سیبویه، از شمال به 
بلوار فردوسی، از شرق به بلوار زینبیه و از غرب به خیابان عفیف آباد ختم می شود. خودرو های حمل بار باید با مجوز در 

ساعات مشخص وارد این محدوده شوند و امیدواریم این طرح ترافیکی به بهبود تردد منجر شود.
معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز همچنین از اجرای طرح زوج و فرد در همین محدوده خبر داد و گفت: 
اجرای این طرح کمی سخت است، چون پلاک تک تک ســاکنان مناطق و همچنین برخی خودرو های ضروری باید 

ثبت و مشخص شود.
او از پیش بینی یک هزار دستگاه تاکسی ساخته شده توسط خودروساز داخلی خبر داد و گفت: با توجه به اینکه این 
خودرو ها قیمت بالایی دارند، قرار است وزارت نفت است از بهینه سازی مصرف سوخت، تسهیلاتی در اختیار خریداران 
قرار دهد. هادی شه دوست شیرازی  به بیان اقدامات ســازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز در جهت کاهش 
مسئله ترافیک پرداخت و از احداث مجتمع خدمات رفاهی تعمیرگاهی حمل و نقل بار در هفته حمل و نقل خبر داد و 
گفت: خودرو های حمل بار می توانند از خدمات و تخفیف ویژه این مجتمع که پس از پل فسا احداث شده است، بهره مند 

شوند. 
شه دوست شیرازی به راه اندازی اتوبوس های شبانه در سطح شیراز اشاره کرد و گفت: 13 دستگاه اتوبوس که مبدا 
همگی آن ها پایانه نمازی است، به سمت چهار مقصد میدان الله، شهرک میانرود، شهرک سعدی و شهرک گلستان از 

ساعت 21:30 تا یک بامداد، خدمت رسانی خواهند کرد. 

اتوبوس های شبانه در سطح شیراز راه اندازی می شود   نمایشگاه تخصصی ماشین آلات کشاورزی در قزوین افتتاح شد

ساری-درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران گفت: شبکه گازرسانی مازندران از هراز 
و سوادکوه به تهران متصل خواهد شد که موجب کاهش افت 

فشار گاز استان می شود.
 قاسم مایلی رســتمی در نشست رئیس و هیات رئیسه 
شورای اسلامی مازندران برای بررسی گازرسانی به مناطق 
بالادست استان که از مطالبات شهروندان و شورای اسلامی 
استان است، گفت: در بخش گازرسانی به مناطق بالادست 
مازندران حدود 3 هزار میلیارد تومان اعتبار برای امســال 
اختصاص یافت که طرح های در این مناطق به ســرعت در 

حال اجرا است.
وی با بیان اینکه گازرسانی به دوهزار و سه هزار تنکابن 
با اختصاص 200 میلیارد تومان اعتبار در حال اجرا است، 
افزود: برای بخش دالخانی رامســر نیز ۵00 میلیارد تومان 

اعتبار اختصاص یافت تا اهالــی این بخش نیز از نعمت گاز 
برخوردار شوند.

مدیرعامل شــرکت گاز مازنــدران از گازرســانی ۸۸ 
کیلومتری برای 11 روستای کم برخوردار اشکورات رامسر 
با هزینه هر کیلومتری تا 11 میلیارد تومان خبر داد و یادآور 
شد: همچنین گازرسانی مناطق بالادست حوزه انتخابیه 
نوشهر چالوس و کلاردشت و ادامه آن تا بلده با هزار و 400 
میلیارد تومان در حال اجرا است که شبکه گازرسانی بلده 

3۵0 کیلومتری با 10 پیمانکار در حال کار است.
مایلی رستمی با اشاره به اینکه اتصال گاز جاده هراز آمل 
به تهران جهت کاهش افت فشار از برنامه های جدی شرکت 
گاز مازندران است، تصریح کرد: برای گاز رسانی به مناطق 
بالادست آمل حدود ۵00 میلیارد تومان اعتبار اختصاص 

یافت.

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت 
توزیع نیروی برق گلستان با اشــاره به نصب 130 پنل انرژی 
خورشــیدی حمایتی در واحد های مســکونی مددجویان 
گلستانی گفت: مددجویان دارنده این پنل ها، ماهانه 4 میلیون 

تومان درآمد کسب خواهند کرد.
 سید احمد موســوی  اظهار کرد: میزان بار استان در حال 
حاضر حدود 600 مگابایت است اما این عدد در فصل تابستان 

به هزار و 600 مگابایت می رسد.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان افزود: تابستان 
سال گذشته طرح تشویقی یک مساوی با 20 برای مشترکان 
خانگی تعریف شد که این طرح در مصرف بهینه بسیار کمک 
کننده بود. وی گفت: از مشترکان صنعتی هم خواسته شد یک 
روز در ایام هفته غیر از روز جمعه را تعطیل کنند که در این مورد 

هم با همکاری خوب صنایع مواجه بودیم.

وی بیان کرد: در بخش کشاورزی هم از زارعان خواستیم 
چنانچه در ساعات پیک مصرف، چاه های آب را خاموش کنند 
بهای برق مصرفی آنها صفر خواهد شد که این روش هم بسیار 
در مصرف بهینه تأثیر گذار بود. موسوی گفت: در سفر رئیس 
جمهور به گلستان پروژه هایی نظیر اصلاح شبکه های فرسوده، 
احداث و توسعه شبکه، توسعه و بهسازی و نصب کنتور و توزیع 
دستگاه های قابل حمل خورشیدی در بین عشایر و همچنین 
نیروگاه 1۵ مگابایتی سیمین شهر افتتاح و مورد بهره برداری 
قرار می گیرد. موســوی به اقدام مشترک بین شرکت توزیع 
نیروی برق گلستان با کمیته امداد، بسیج سازندگی و بهزیستی 
اشاره کرد و گفت: طرح حمایتی تولید برق خورشیدی ویژه 
مددجویان کمیته امداد، بهزیستی و خانوارهای نیازمند بوده 
که یک منفعت دو طرفه و ملی است و تا 20 سال برق تولیدی به 

صورت تضمینی از این خانواده ها خریداری می شود.

 مدیرعامل شرکت گاز استان:
مازندران  به شبکه گاز تهران متصل می شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان خبرداد:
درآمد ۴ میلیون تومانی ۱۳۰ مددجوی گلستانی از پنل های خورشیدی

خبرخبر

 رونمایی از خودروی پیشرفته 
مخابراتی بحران شرکت گاز 

استان اصفهان 

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  در 
اولین همایش سراسری پدافند غیر عامل و مدیریت 
بحران که در دانشــگاه علوم و فنــون زمینی امیر 
المومنین )ع( سپاه اصفهان برگزار شد از خودروی 
پیشرفته مخابراتی بحران با حضور سردار جلالی 
رییس سازمان پدافند غیرعامل کشور رونمایی شد.
 اولین همایش سراســری پدافند غیرعامل و 
مدیریت بحران با حضور رییس ســازمان پدافند 
غیرعامل کشــور، فرمانــده قــرارگاه منطقه ای 
سیدالشهدا )ع( نیروی زمینی سپاه، رییس پدافند 
غیرعامل استانداری و مدیرکل بحران و جمعی از 

مسئولین کشوری و لشکری برگزار گردید.
ابوالقاسم عسکری مدیرعامل شرکت گاز استان 
اصفهان در این همایش گفت: خودروی مدیریت 
بحران مخابراتی توسط این شرکت به منظور پوشش 
ارتباطات بی سیمی در مواقع بحران و یا در مناطق 
بحران زده و حادثه دیده همچون سیل، زلزله و ... 

تامین و تجهیز گردیده است.
وی افزود: خودروی بحران مخابرات شرکت گاز 
استان اصفهان مجهز به بسترهای جدید مخابراتی 
شامل APN ، اینترنت و گوشی ماهواره ای)ثریا(، 
مرکز تلفن داخلی و مرتبط با سیستم تلفنی مرکز 
اســتان، ارتباطات بی ســیمی، تلفنی، موبایل، 
فیلمبرداری، دوربین مداربسته ضبط مکالمات، 
اینترنت ) TDLTE, GSM( ، سیستم بی سیم 
دیجیتال))DMRⅡ ، فیبر نوری و سایر زیرساخت 

های مورد نیاز مرکز فرماندهی بحران می باشد
عســکری اظهارکرد: در راستای منویات مقام 
معظم رهبری مبنی بر ضرورت رشد تولید و حمایت 
از تولید داخلی و بومی سازی، این خودرو با همکاری 

شرکت های داخلی تجهیزگردیده است.
وی همچنین اقدامات و فعالیت های شرکت 
گاز استان اصفهان در راستای پدافند غیرعامل را 
بسیار مهم دانست که از آن جمله می توان به افزایش 
ظرفیت ایستگاه های گازرسانی و تکمیل خطوط 
تغذیه جهت گازرسانی مستمر و پایدار به مشترکین 
خانگی و صنایع و همچنین در راســتای صیانت و 
حفاظت از ایستگاه ها، تاسیســات و دارایی های 
  CGSفیزیکی، تعمیرات و اورهال صدها ایستگاه
و CGS/TBS، TBS ،  MSو MRS و... گاز 

استان اشاره نمود.
 

شناسایی زنان علاقمند به تولید 
نهال و برگزاری دوره های مهارتی

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
حمیدرضا شــیرانی نیا رئیــس اداره رئیس اداره 
آموزش ترویج و مشــارکت های مردمی  اداره کل 
منابع طبیعی خوزستان گفت : در راستای اجرای 
طرح مردمی تولید و کاشــت یک میلیارد درخت 
دفتر توسعه فعالیت های کشاورزی زنان روستایی 
و عشایری وزارت جهاد کشــاورزی در اولین سال 
اجرای این طرح اقدام به طرح پایلوتی در چند استان 
از جمله خوزستان برای تولید و کاشت یک میلیارد 
درخت نموده است که با تشکیل کارگروه استانی 
متشکل از مدیریت ترویج جهاد کشاورزی ، اداره 
کل منابع طبیعی ،امور عشایر و تحقیقات و منابع 
طبیعی اقدام به شناسایی زنان متقاضی و علاقمند به 
تولید نهال و برگزاری دوره های مهارتی برای ایشان 
می نماید همچنین این دوره با تدریس اساتید مرکز 
آموزش تحقیقات در دو شهر رامهرمز و هندیجان 

برگزار گردید

 مشکل خط انتقال اصلی
 آب  کهنوج برطرف شد 

کرمان- شیوا کرمی،خبرنگارتوسعه ایرانی: با 
تلاش بی وقفه اکیپ اتفاقــات امور آبفای کهنوج 

شکستگی خط انتقال اصلی آب برطرف شد.
محمد لورگ مدیر امور کهنوج از تلاش 6 ساعته 
و بی وقفه اکیــپ اتفاقات جهت بــر طرف کردن 
شکستگی خط انتقال اصلی آب شرب کهنوج  واقع 

در پل سمیه خبر داد.
وی ضمن تقدیر از نیروهای اتفاقات تصریح کرد:  
این خط لوله از سایز 600 میلیمتر و تامین کننده 
اصلی آب شرب کهنوج است . لازم به ذکر است این 
شکستگی به علت لایروبی رودخانه فصلی توسط 

لودر شهرداری به وجود آمده بود.

استانها

    

    


